בצד זאת, לא מצאתי לשלול מן המשיב אפשרות לשכנע את בית המשפט בקיומה של חלופה, או באפשרות להורות על המשך המעצר בתנאי פיקוח אלקטרוני.

נוכח המפורט לעיל יופנה המשיב לקבלת תסקיר מעצר מאת שירות המבחן, אשר יתן דעתו למפורט בהחלטה. מועד הדיון כמו גם מועד להגשת תסקיר ייקבעו בהחלטה נפרדת.

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.